
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인장애인과

정책: 행정운영경비(노인장애인과)

단위: 인력운영비(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 전체

노인장애인과 307,967 252,916 55,051

국 193,933 193,933 0

시 48,483 48,483 0

구 65,551 10,500 55,051

행정운영경비(노인장애인과) 49,342 47,272 2,070

국 29,418 29,418 0

시 7,354 7,354 0

구 12,570 10,500 2,070

인력운영비(의료급여기금특별회계) 49,342 47,272 2,070

국 29,418 29,418 0

시 7,354 7,354 0

구 12,570 10,500 2,070

의료급여관리사(인건비) 49,342 47,272 2,070

국 29,418 29,418 0

시 7,354 7,354 0

구 12,570 10,500 2,070

101 인건비 49,342 47,272 2,070

국 29,418 29,418 0

시 7,354 7,354 0

구 12,570 10,500 2,070

03 공무직(무기계약)근로자보수 49,342 47,272 2,070

◎ 의료급여사례관리사 인건비

49,342 47,272 2,070경정 49,341,850원

국 29,418 29,418 0

시 7,354 7,354 0

구 12,570 10,500 2,070

재무활동(노인장애인과) 52,981 0 52,981

보전지출(의료급여기금특별회계) 52,981 0 52,981

국시비보조금 반환금 52,981 0 52,981

802 반환금기타 52,981 0 52,981

01 국고보조금반환금 7,257 0 7,257

◎ 의료급여사업 집행잔액 7,096 0 7,096

◎ 의료급여사업 이자 161 0 161

7,095,790원

160,160원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,815 0 1,815

◎ 의료급여사업 집행잔액 1,774 0 1,774

◎ 의료급여사업 이자 41 0 41

1,773,950원

40,030원

03 기타반환금등 43,909 0 43,909

◎ 의료급여사업 부당이득금 등 43,909 0 43,90943,908,170원


